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准备好迎接始终如一的 
舒适浴室体验。
淡水是人类赖以生存的重要资源，而淡水资源短缺问题正
日益凸显。正因如此，宜家致力于减少淡水使用，认真审
视宜家产品系列的各个环节，从采购、生产到家庭日常使
用方式。 

了解BERGVATTNET 贝格瓦奈特 系列 — 实用、有趣又 
节水。 
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*此页面内容将于2025年8月更新。

BERGVATTNET 贝格瓦奈特 
与宏大蓝图
获取水源与确保水质安全正成为日益严峻的全球性挑战。如今， 
40%的宜家顾客生活在水资源稀缺的地区。 

在水资源行动议程中，我们承诺做到减少淡水使用，而
BERGVATTNET 贝格瓦奈特 系列正是我们践行这一承诺的有力 
证明。我们还将加大力度改善水质，并将优先关注能够确保全球
各地社区获得干净用水的行动措施。

想要进一步了解我们目前的水资源倡议吗？阅读更多*

https://www.ikea.com/global/en/our-business/sustainability/our-water-agenda/
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相同的淋浴体验， 
不同的背后故事。
BERGVATTNET 贝格瓦奈特 系列旨在降低水流速率、监
测用水量，并收集可能会被浪费的生活用水。这些简单实
惠的产品能够助你将节约用水变成你的生活日常。与此同
时，你还可以自在地做自己。
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减少水资源浪费
你还记得淋浴时，热水出来前排掉的那部分
冷水吗？现在，你可以轻松留存那些宝贵的
冷水，以备后用。BERGVATTNET 贝格瓦奈特 
自动分水器会自动将低于32摄氏度的水导入
BERGVATTNET 贝格瓦奈特 水桶，水变热后
则切换至手持花洒。存下来的冷水可以用来
浇灌植物、冲刷马桶或擦洗地板。

新品
BERGVATTNET 
贝格瓦奈特
花洒自动分水器
¥249

新品
BERGVATTNET  
贝格瓦奈特
水桶
¥59.99
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新品
BERGVATTNET 
贝格瓦奈特
花洒水表
¥399

谁能荣获最快淋浴奖
呢...
使用BERGVATTNET 贝格瓦奈特 数字花洒水表，
记录你的淋浴时长、水温以及用水量。这款水表
可连接所有底部出水的淋浴水混合器，让节约用
水变得更有趣味。在你家里，谁能赢得最快/最酷
淋浴奖呢？
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开启低水流量模式
与大多数花洒相比，BERGVATTNET 贝格瓦奈特 带软管手持花洒的
出水嘴尺寸较小，水流量明显较低，同时仍然能够确保你冲洗干净。
它可连接各种类型的出水口，将每一次淋浴时间都变成一次节约用水
的体验。 

新品
BERGVATTNET 
贝格瓦奈特
单喷洒模式手持花洒带软管
¥69.99
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不妨试一试可调节
淋浴
BERGVATTNET 贝格瓦奈特 升压器能将普
通手持花洒转变为节水花洒，将出水流量
降至每分钟4.7升。更棒的是，当你需要更
强冲力时，只需按下按钮就能实现。
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打造令人眼前一亮的
浴室
节约用水并不一定是一件复杂或枯燥的事情。 
BERGVATTNET 贝格瓦奈特 系列包含毛巾、 
手持花洒等多款产品，亮蓝色设计与趣味图案
相得益彰，为浴室生活增添乐趣。 



产品概览

新品 BERGVATTNET 贝格瓦奈特  
水桶 ¥59.99  聚丙烯塑料 设计师： 
Hanna-Kaarina Heikkilä 容量8.0升 
805.946.72

PE969031.jpg

新品 BERGVATTNET 贝格瓦奈特  
浴室地垫 ¥39.99  100%聚丙烯  
背衬：50%天然乳胶/50%合成乳胶 
设计师：Hanna-Kaarina Heikkilä  
宽60×长60cm 蓝色 
905.957.65

PE984491.jpg

新品 BERGVATTNET 贝格瓦奈特  
花洒自动分水器 ¥249  聚苯醚与聚
苯乙烯复合材料 设计师：Hanna-
Kaarina Heikkilä 直径68，高96mm
005.946.71

PE969010.jpg

新品 BERGVATTNET 贝格瓦奈特 
浴巾 ¥79.99  100%棉 设计师： 
Hanna-Kaarina Heikkilä  
宽70×长140cm 蓝色/白色 
305.977.91

PE984490.jpg

新品 BERGVATTNET 贝格瓦奈特  
单喷洒模式手持花洒带软管 ¥69.99  
塑料
505.946.64

PE969032.jpg

新品 BERGVATTNET 贝格瓦奈特  
玻璃水瓶 ¥69.99  玻璃 设计师： 
Hanna-Kaarina Heikkilä 直径9， 
高27cm 容量800毫升 
505.957.72

PE984492.jpg

新品 BERGVATTNET 贝格瓦奈特  
洗脸池龙头 ¥169  聚碳酸酯/ABS塑料 
设计师：Mikael Axelsson 高12cm
305.946.55

PE962794.jpg

新品 IVÖSJÖN 伊瓦霍恩 单门镜柜 
¥100  聚丙烯、塑料、玻璃 设计师：
庄仲贤 宽44×深15，高59cm 蓝色
306.098.74

PE977047.jpg

新品 BERGVATTNET 贝格瓦奈特 
浴帘 ¥59.99  100%聚酯 设计师： 
Hanna-Kaarina Heikkilä 宽180× 
长200cm 白色/蓝色 
005.972.74

PE961723.jpg

新品 IVÖSJÖN 伊瓦霍恩 带门储物柜 
¥150  聚丙烯 设计师：庄仲贤 宽33×
深34，高99cm 蓝色
706.098.72

PE977046.jpg

新品 BERGVATTNET 贝格瓦奈特  
玻璃杯 ¥69.99/ 4件套  玻璃 设计师： 
Hanna-Kaarina Heikkilä 高6cm  
容量190毫升 
305.957.73

PE984489.jpg

新品 BERGVATTNET 贝格瓦奈特  
花洒水表 ¥399  ABS塑料和聚酰胺 
塑料 设计师：Marcus Arvonen  
宽10×深12，高10cm
605.946.68

PE962965.jpg

主要装饰
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图像概览 动态内容

重点产品：
BERGVATTNET 贝格瓦奈特 花洒水表 605.946.68
BERGVATTNET 贝格瓦奈特 水桶 805.946.72

时长26秒

可用格式： 
4:5 

素材名称： 
FY26_L1_BERGVATTNET_26s_4x5_SOME
FY26_L1_BERGVATTNET_26s_4x5_SOME_CLEAN

重点产品：
BERGVATTNET 贝格瓦奈特 单喷洒模式手持花洒带软管 
505.946.64

时长13秒

可用格式： 
4:5 

素材名称：
FY26_L1_BERGVATTNET_SHOWER_13s_4x5_SOME
FY26_L1_BERGVATTNET_SHOWER_13s_4x5_SOME_CLEAN

重点产品：
BERGVATTNET 贝格瓦奈特 花洒水表 605.946.68

时长15秒

可用格式： 
4:5 

素材名称：
FY26_L1_BERGVATTNET_METER_15s_4x5_SOME
FY26_L1_BERGVATTNET_METER_15s_4x5_SOME_CLEAN

主要视频 剪辑片段1 剪辑片段2
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如您需要做宜家本地商场采访、拍摄，或对图片、资料有需求，请联系宜家商场当地公关负责人：

北京
张伊典/Yidian Zhang
电话：0086-010-64504532*5047
电子邮件：yidian.zhang@ingka.ikea.com

上海
程溪/Holly Cheng
电话：0086-021-33394532*159
电子邮件：holly.cheng@ingka.IKEA.com

广州及佛山
何展睿/Bambi He
电话：0086-0757-63285056
电子邮件：bambi.he@ingka.ikea.com

无锡
计雯婉/Daisy Ji
电话：0510-81645046
电子邮件：daisy.ji@ingka.IKEA.com

武汉
李宇轩/Roy Li
电话：0086-027-59744532*5046
电子邮件：yuxuan.li@ingka.ikea.com

苏州
许依文/Zoey Xu
电话：0086-0512-68134532*5047
电子邮件：zoey.xu2@ingka.ikea.com

郑州
王森/Perla Wang
电话：0086-0371-86695036
电子邮件：perla.wang@ingka.ikea.com

青岛
张梦怡/Mandy Zhang
电话：0532-68065058 
电子邮件：mandy.zhang2@ingka.ikea.com

南通
徐苏瑞/Surui Xu 
电话：0086-0531-81155199-5046
电子邮件：surui.xu@ingka.IKEA.com

哈尔滨
尹彧/Jade Yin
电话：0086-0451-51164532-5046 
电子邮件：jade.yin@ingka.IKEA.com

深圳
谢海璇 Grace Xie
电话：0086-0755-86024532-5037
电子邮件：Grace.Xie@ingka.ikea.com

南京
王超/Kevin Wang
电话：0086-025-52254532*5049
电子邮件：kevin.wang3@ingka.ikea.com

大连
唐媛媛/Ava Tang
电话：0411-84442345-2324
电子邮箱：ava.tang222@ingka.ikea.com

宁波
郑若梦/Maggie Zheng 
电话：0086-0574-28832345*2321
电子邮件：maggie.zheng@ingka.ikea.com

杭州
张家晖/Joseph Zhang
电话：0086-0571-89184532*5046
电子邮件：Joseph.Zhang@ingka.IKEA.com

温州
陈希晰/Kelly Chen 
电话：0086-0577-85700601
电子邮件：xixi.chen1@ingka.IKEA.com

长沙
彭博/Timon Peng
电话：0086-0731-89969326*5046
电子邮件：timon.peng@ingka.ikea.com

南宁
黄小春/Summer Huang
电话：0086-0771-5782345*5055
电子邮件：summer.huang4@ingka.ikea.com

济南
郑梓/Zoey Zheng
电话：0086-0531-82782345*5047
电子邮件：zoey.zheng@ingka.IKEA.com

徐州
张娜/Nora Zhang
电话：0086-0516-83664532*5046
电子邮件：Nora.Zhang@ingka.IKEA.com

成都
蒋涛/Harry Jiang
电话：0086-028-85256532-2324
电子邮件：Harry.Jiang@ingka.IKEA.com

沈阳
王卓然/Alex Wang
电话：0086-024-25622345*2324
电子邮件：zhuoran.wang@ingka.ikea.com

天津
张雨薇/Ivy Zhang 
电话：0086-022-27922345-5045 
电子邮件：ivy.zhang1@ingka.IKEA.com

重庆
彭璐/Freddy Peng
电话：0086-023-63052345*5046
电子邮件：freddy.peng@ingka.ikea.com

西安
林婧杰/Crystal Lin
电话：0086-029-68202345*5046
电子邮件：crystal.lin@ingka.ikea.com

昆明 
张梦路/Jessica Zhang
电话：0871 6603 4532*5022
电子邮件：Jessica.zhang@ingka.IKEA.com

福州 
黄倩云/Jane Huang
电话：5037-28324532
电子邮箱：jane.huang@ingka.ikea.com

合肥
余海燕/Sherry Yu
电话：18815605276
电子邮箱：sherry.yu2@ingka.ikea.com



如您对宜家在中国的发展投资、社会责任及商业活动方面感兴趣，请联系：
宜家中国区公关团队：IKEA.China.Media@ingka.IKEA.com

如果您有意见和需求，欢迎与我们交流。
更多关于宜家的媒体资料及联系方式，可扫描下方二维码，关注宜家中国资讯中心微信公众号获取。
如您对宜家在中国的发展投资、社会责任及商业活动方面感兴趣，请联系：

mailto:China.Media@ingka.IKEA.com



